
Strana 
1/3 

Závazná nabídka na 
uzavření kupní smlouvy 
č. 1104064000 

Bosch Rexroth, spol. s r.o., Těžební 1238/2, 627 00 Brno- 
Černovice 

Národní divadlo 
Ostrovní 1 
112 30 Praha 1 

Odd. prodej Roman Theimer 
Telefon +420 548 126 116 
Email Roman.theimer@boschrexroth.cz 

Technik Vojtěch Duda 
+420 703405238 
vojtech.duda@boschrexroth.cz 

Telefon 
Email 

Položka 10 

Materiál Množství 
R987192118 1 JV 

Cena za jednotku 
847.680,00 CZK 

Celková hodnota 
847.680,00 CZK 

Diagnostika stavu technologie 

Vážení obchodní přátelé, 

na základě požadavku Vám nabízíme práce pro diagnostiku stavu jevištní technologie, ke zjištění 
rozsahu škod způsobeného zatopením. 

Cenová nabídka obsahuje: 
- posouzení stavu hydraulického a mechanického systému včetně elektroinstalace;
- odběr vzorků oleje, provedení rozboru ve společnosti ALS;
- práce servisních techniků v rozsahu potřebných pracovních hodin, na základě oboustranné domluvy;
- diagnostika stavu elektroinstalace a elektrozařízení v rámci skladového hospodářství a dolní sféry
jevištní techniky odbornými osobami (servisní technik elektro, aplikační inženýr – programátor,
revizní technik).
- zpracování výstupních zprávy z této kontroly včetně doporučení dalších řešení a oprav.
- cestovní náhrady;

Bosch Rexroth, spol. s r.o. Tel.: +420 548 126 111 Bankovní spojení pro platby v EUR: Bankovní spojení pro platby v CZK 
Těžební 1238/2 Fax: +420 548 126 112 CITI BANK, a.s., c. 2035580200/2600 CITI BANK, a.s. c. 2035580104/2600 
CZ - 627 00 Brno e-mail: info@boschrexroth.cz IBAN CZ7526000000002035580200. IBAN CZ4826000000002035580104. 

DIC/VAT: CZ00547425 

Obchodní podmínky společnosti Bosch Rexroth, spol. s r.o. jsou základem pro realizaci všech obchodních případů. 
Společnost Bosch Rexroth spol. s r.o. má zavedeny systémy QMS a EMS. Více informací k uvedené problematice k dispozici na www.boschrexroth.cz 

Zodp. prod. kancelář Bosch Rexroth, spol. s r.o. 
Těžební 1238/2 
627 00 Brno 

Reg. v obch. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 123 

Datum vytvoření 23.08.2023 
Platí do 20.09.2023 

Objednatel č. 6111748 
CZ00023337 
poptávka p. Dautovský 
Pavel Dautovský 
p.dautovsky@narodni-divadlo.cz 

Kupující (DIČ) 
Vaše reference 
Kontaktní osoba 

Email 

mailto:Roman.theimer@boschrexroth.cz
mailto:vojtech.duda@boschrexroth.cz
mailto:info@boschrexroth.cz
http://www.boschrexroth.cz/
mailto:p.dautovsky@narodni-divadlo.cz


Strana 

2 / 3 

Objednatel č. 

6111748 

Nabídka č. 

1104064000 

Datum 

21.8.2023

Sazebník cen, mimo servisní techniky Bosch Rexroth (v příloze): 

- práce softwarového specialisty (7:00 – 15:30): 2.210,00 CZK bez DPH;
- práce softwarového specialisty (15:30 – 7:00, So, Ne, svátek): 3.120,00 CZK bez DPH;

- práce servisního technika elektro (7:00 – 15:30): 1.560,00 CZK bez DPH;
- práce servisního technika elektro (15:30 – 7:00, So, Ne, svátek): 2.150,00 CZK bez DPH;

- práce revizního technika (7:00 – 15.30): 1.820,00 CZK bez DPH;
- práce revizního technika (15:30 – 7:00, So, Ne, svátek): 2.550,00 CZK bez DPH

Cena bude kalkukována dle skutečně odpracovaných hodin, na základě potvrzeného montážního 
deníku, nebo servisního výkazu schválenou osobou strany objednatele.  

Kalkulace již provedené práce – do 23.8.2023: , 
- odstranění vody, čištění, základní vizuální prohlídka škod;
- zabezpečení zařízení proti spuštění a zamezení vzniku dalších škod;
- provizorní uvedení do provozu KP1;
- koordinace na místě, podpora;

Servisní technik standard, (104 hodin): 150.800,00 CZK bez DPH; 
Kilometrovné: Bosch Rexroth Brno, Liberec – STO Praha (1500km): 34.500,00 CZK bez DPH; 
Rozbor oleje pro zjištění míry kontaminace: 5.500,00 CZK bez DPH;  

- provizorní uvedení do provozu KP1 (přes dálkovou správu)
Softwarový specialista (8 hodin): 17.680,00 CZK bez DPH;

Odhad cenové kalkulace pro zbývající činnosti: 

- posouzení stavu (případná oprava – dle realizovatelných možností na místě);
- čištění a vysoušení datových konektorů, čištění wampfleru;
- zjištění stavu čerpadla odpadního okruhu;
- čištění komponent technologie pro zjištění jejich stavu;
- vizuální kontrola všech komponent (mechanických i hydraulických) zasažených vodou.
- kontrola rotačního převodníku, pohonu rotace, dráhy a podvozku točny;
- diagnostika stavu elektroinstalace a elektrozařízení;

Servisní technik standard - koordinace na místě, podpora pro ostatní specialisty (135 hodin): 
195.000,00 CZK bez DPH;  
Kilometrovné (Liberec, Bosch Rexoth Brno – STO Praha) (2000 km): 46.000,00 CZK bez DPH;  

Montážní technik – 2 osoby (105 hodin): 126.000,00 CZK bez DPH 
Kilometrovné (Bosch Rexoth Brno – STO Praha) (400 km): 9.200,00 CZK bez DPH;  
Ubytování (2x4 noci): 14.400,00 CZK bez DPH;     

Softwarový specialista (40 hodin): 88.400,00 CZK bez DPH; 
Doprava: 5.000,00 CZK bez DPH; 

Servisní technik elektro (40 hodin): 62.400,00 CZK bez DPH; 
Doprava: 5.000,00 CZK bez DPH;  

Revizní technik (40 hodin): 72.800,00 CZK bez DPH; 
Doprava : 5.000,00 CZK bez DPH;  
Zpracování výstupního protokolu: 10.000,00 CZK bez DPH; 



Strana 

3 / 3 

Objednatel č. 

6111748 

Nabídka č. 

1104064000 

Datum 

21.8.2023 

Cena celkem: 847.680,00 CZK bez DPH 

Termín provedení: Po vzájemné domluvě mezi oběma stranami – při objednání dnes, tj. 23.8.2023,  
jsou softwarový specialista, servisní technik elektro a revizní technik připraveni zítra vyrazit na místo 
výkonu práce; 
Fakturace bude provedena dle Podmínek a zúčtovacích sazeb pro servisní výkony v ČR pro rok 2023 na 
základě Vámi potvrzeného montážního deníku nebo servisního výkazu. 

Nabídka neobsahuje: 
- cenu za práci a materiál nad uvedený uvažovaný rozsah v této nabídce;
- dodávku, či čištění pracovní kapaliny;
- dodávku náhradních dílů;
- úpravu nebo změnu dokumentace k zařízení;

Požadovaná součinnost: 
- umožnění přístupu do divadla a k danáým technologiím;
- možnost připojení na el. 230 V; 400V;
- přítomnost pracovníků obsluhy nebo údržby zařízení;
- přístupné sociální zařízení, šatny a umývárny pro pracovníky BR;
- možnost příjezdu služebním vozidlem do areálu výkonu;
- zajištění místa pro bezpečné uložení nářadí a měřidel pracovníků servisu;
- v období od předání do převzetí díla nebudou na pracovišti probíhat jiné práce;
- v případě potřeby (zranění) lékařské ošetření;

Požadovanou součinnost zajistí objednavatel na vlastní náklady (zdarma). 

Provozní podmínky: 
- teplota okolního prostředí min.5°C, max. 35°C;
- druh prostředí - standardní podmínky;
- relativní vlhkost při teplotě 25°C - max. 80%;
- hydraulický olej ISO VG46, pracovní teplota 25-55°C;
- čistota oleje dle ISO 4406: 19/17/13.

Požadovanou součinnost zajistí objednavatel na vlastní náklady (zdarma). 

Měna 

Platební podmínky 

CZK 

14 dní po vystavení faktury 

Přepravní podmínky Odběr zákazníkem 

** UPOZORNĚNÍ ** 

V případě použití platební podmínky "Zálohová platba" pokud nebude zálohová platba zaplacena řádně a 
včas, nejpozději však do 3 měsíců od vystavení zálohové faktury, tak se smlouva ruší od počátku. 

UVEDENÁ DODACÍ LHŮTA JE PLATNÁ K DATU VYSTAVENÍ NABÍDKY. AKTUALIZOVANOU DODACÍ 
LHŮTU OBDRŽÍTE PŘI POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY. 

Tato nabídka je platná i bez podpisu pověřené osoby, pokud její hodnota nepřesahuje hodnotu 5.000,00 EUR bez 
DPH. 




